様式第 3号(第 6 条関係)

公園使用許可申請書

                            年    月    日

松原市長   殿

住  所

フリガナ

氏  名                  ㊞

生年月日     年     月     日生

性  別     男     ・     女

電話番号

（法人その他の団体にあっては、名称及び所在地並びに

代表者の住所、氏名、フリガナ、生年月日及び性別）

 次のとおり、公園使用の許可を受けたいので申請します。

下記の事項について誓約します。（この申請に当たっては、誓約として□に✓が必要です。）

□ この使用は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力

団の利益になること又はそのおそれはありません。

公 園 名

使用場所

使用面積

平方メートル

使用目的

使用内容

使用期間

年    月    日から          年    月    日まで

次のとおり許可します。

許可印

許可条件

備考 申請者の署名があれば、押印を省略できます。

※記載された個人情報は、松原市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。